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Olsztyn, dnia 26.07.2023 r.

ZP.272.1.70.2023
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest organizację 2 dniowego spotkania Regionalnej Platformy Współpracy na Rzecz Rozwoju Ekonomii Społecznej.
Na podstawie art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych                        (Dz. U. z 2022 r, poz. 1710 ze zm. ) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 137 ust 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ we wskazanym zakresie: 
Pytanie 1: 

Proszę o informację czy dopuszczają państwo kwaterowanie części osób w domkach holenderskich -każdy z domków posiada dwie sypialnie, salon z aneksem kuchennym oraz taras z widokiem na jezioro oraz standard pokoju w hotelu 3-gwiazdkowym. Sytuacja dotyczy 10 osób, zatem mówimy o maksimum 5 domkach. 

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się możliwości kwaterowania uczestników spotkania w domkach holenderskich. 

Pytanie 2: 

Szanowni państwo, Proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 

1. Proszę o informację czy dopuszczają państwo kwaterowanie części osób w domkach holenderskich - każdy z domków posiada dwie sypialnie, salon z aneksem kuchennym oraz taras z widokiem na jezioro oraz standard pokoju w hotelu 3-gwiazdkowym. Sytuacja dotyczy 10 osób, zatem mówimy o maksimum 5 domkach. 

2.  Proszę o informację na temat oczekiwanego przez państwa obiektu. Punkt 4 OPZ ma treść: "Wymogi dotyczące realizacji usługi hotelowej i wynajęcia sal: 1) Centrum konferencyjne/obiekt hotelarski o standardzie min. 3- gwiazdkowym. Wykonawca zapewni realizację usług w obiekcie posiadającym przyznaną kategorię co najmniej trzygwiazdkową (zgodnie z kategoryzacją obiektów konferencyjno-hotelowych/hoteli uzyskaną zgodnie z wymaganiami ustawy z 29 sierpnia z 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie.), na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, poza miastem Olsztyn" Proszę o informację czy oczekują Państwo organizacji przedmiotowego spotkania jedynie w hotelu o standardzie trzech gwiazdek potwierdzonym kategoryzacją, czy też dopuszczają Państwo organizację spotkania w obiekcie spełniającym wymogi stawiane hotelom trzygwiazdkowym, jednakże nie podlegającym kategoryzacji i nie posiadającym dokumentu potwierdzającego standard. Mamy na myśli ośrodek szkoleniowo-konferencyjny o standardzie hotelu trzygwiazdkowego. 

Odpowiedź:

1. Nie dopuszcza się możliwości kwaterowania uczestników spotkania w domkach holenderskich. 

2. Nie dopuszcza się realizacji zamówienia w obiekcie nie posiadającym min. 3 gwiazdek przyznanych zgodnie z kategoryzacją obiektów konferencyjno-hotelowych/hoteli uzyskaną zgodnie z wymaganiami ustawy z 29 sierpnia z 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie. 
Pytanie 3
Szanowni państwo, Proszę o informację czy mają już państwo wiedzę na temat daty dziennej przedmiotowego spotkania? Dokumentacja przetargowa podaje jedynie zakres miesięczny - wrzesień 2023. Jeżeli ta data nie jest jeszcze znana to proszę o informację czy ostateczna data odbywania się spotkania będzie ustalona z wybranym wykonawcą na drodze dialogu i negocjacji, czy też zostanie ona ustalona odgórnie przez Zamawiającego bez możliwości zmiany tejże daty na wniosek Wykonawcy.

Opowiedź 

Zgodnie z treścią Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ  dwudniowe spotkanie ma się  odbyć we wrześniu 2023 r. w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku (w następujących po sobie dniach) we wspólnie umówionym z Zamawiającym terminie. 

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 
2. W zakresie terminu składania ofert:

w rozdziale XXVIII  ust. 1 pkt 1 SWZ zmienia

Było: Ofertę należy złożyć: do dnia 28.07.2023 r. do  godz. 10:00

Jest: Ofertę należy złożyć: do dnia 04.08.2023 r. do  godz. 10:00

3.  W zakresie terminu otwarcia ofert:

w rozdziale XXIX  ust. 1 SWZ zmienia

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2023 r. o godzinie 10.10.

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.08.2023 r. o godzinie 10.10.

PAGE  
2


